МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня  2009года                 с. Ермаковское                       № 46- 362р
О порядке учета предложений по проекту

решения районного Совета депутатов

 «О внесении изменений и дополнений в Устав района.

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», резолюцией публичных слушаний  от 22 июня 2009 года по вопросу «О проекте решения районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав района», районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Довести до сведения населения, что предложения по проекту решения районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Ермаковского района», подготовленного администрацией Ермаковского района, могут подаваться в районный Совет депутатов до 30 июля 2009 года по адресу: с.Ермаковское, пл. Ленина,5 каб. 206.

2. Рекомендовать главам сельсоветов района провести обсуждение среди населения предложенного администрацией Ермаковского района проекта решения районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав района».

3. Заместителю председателя районного Совета депутатов Волошину В.В. обеспечить прием, учет и регистрацию предложений граждан по проекту решения районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Ермаковского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя районного Совета депутатов Юрьева В.Г.

5. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Нива».

Глава района                                                                                    Б.И. Ситников